
Syi' ‘o'\
(r .

J lů B
Iffil

** j
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

*
.* * GUE*X ■vu*
7*19 JU

PID: MHMPXPDHTE70

Číslo smlouvy: DOT/53/03/000762/2020

-,4Stejnopis c.

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY - VÝZVA Č. 2
OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

i



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* *
* *

*
* * *

Smlouva o poskytnutí voucheru
uzavřeno podle § 10a odst. 3 a násl. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a §159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve
zněni pozdějších předpisů

\.
Smluvní strany

Hlavní město Praha 
se sídlem:
zastoupené:

Mariánské nám. 2/2,110 01 Praha 1
Ing. Davidem Blažkem, pověřeným řízením odboru
projektového řízení Magistrátu hl. m. Prahy, na základě
pověřeni ze dne 1.3.2020
Mgr. Aneta šubrtová, na základě pověření ze dne
25.11.2019
00064581
CZ00064581
6687982/0800
Česká spořitelna, a.s.
48ia97h

oprávněná osoba:

IČO:
DIC:
číslo účtu: 
účet veden u:
ID datové schránky:

(dále jen „Poskytovatel dotace")

a

UNICO.ai Cl, s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:

Lazarská 13/8,120 00 Praha 2

IČO: 06118313
společnost je plátcem DPH: 
číslo účtu: 
účet veden u: 
zapsaná:

ANO
225254773/0600 
MONETA Money Bank, a.s.
C 276457 vedená u soudu Městský soud v Praze

(dále jen „Příjemce")

(společné dále jen „Smluvní strany")

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření této Smlouvy 
o poskytnutí voucheru (dále jen „tato Smlouva", resp. „Smlouva").

2



1

E EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

II.
Předmět této Smlouvy

1. Za podmínek stanovených touto Smlouvou poskytne Poskytovatel dotace Příjemci částku 
ve výši odpovídající skutečně vzniklým, odůvodněným a prokázaným způsobilým výdajům, 
maximálně však do výše 375 062,50 Kč (slovy: tři sta sedmdesát pět tisíc šedesát dva korun 
českých padesát haléřů) (dále jen „Dotace"). Dotaci poskytuje Poskytovatel dotace 
v rámci projektu „Specializované vouchery", reg. číslo projektu: 
CZ.07.1.02/0.0/0.0/16_027/0000607, z programu „PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ 
SLUŽBY" (dále jen „Program"), definovaného v dokumentu Programový manuál pro 
udělování specializovaných voucherů v oblasti „Pražský voucher na kreativní služby" (dále 
jen „Manuál"), jenž byl schválen usnesením Rady hl. města Prahy č. 172 ze dne 11. 2. 2019 
(viz http://www.praha.eu/inp/cz/o meste/magistrat/deska/index.html) a tvoří součást 
dokumentace 2. výzvy programu Pražský voucher na kreativní služby (dále jen „2. Výzva"), 
jak je tato definována dále. Součástí dokumentace Programu jsou dále Všeobecné 
podmínky užívání internetové aplikace Podej projekt (dále jen „Všeobecné podmínky"), 
které jsou dostupné v internetové aplikaci Podej projekt 
na https://podeiproiekt.prazskyvoucher.cz/ (dále jen „Aplikace"). Podpisem této Smlouvy 
Příjemce stvrzuje, že je mu obsah Manuálu a Všeobecných podmínek znám, vzal je na 
vědomí a zavazuje se povinnosti v nich stanovené dodržovat. Ve vztahu k Příjemci je 
Dotace poskytována na individualizovaný projekt s názvem „Vytvořeni a implementace 
grafiky platformy Experts.ai"", popsaný v Žádosti o poskytnutí voucheru (dále jen 

„Žádost"), která tvoři přílohu č. 1 této Smlouvy a její nedílnou součást (dále jen „Projekt"). 
Program je realizován v rámci Výzvy č. 11 - Vznik a rozvoj kapacit poskytujících progresivní 
služby pro podnikatele, spolufinancovaný z Operačního programu Praha - pól růstu ČR 

(dále jen „Výzva").

2. Dotace je poskytována v režimu de minimis ve smyslu Nařízení Komise (ES) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování EU na podporu 
de minimis, vyhlášeném v Úředním věstníku EU dne 24. 12. 2013.

3. V souladu s ustanovením zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto Poskytovatel dotace potvrzuje, že uzavření této Smlouvy bylo 
schváleno usnesením Rady hl. města Prahy č. 1888 ze dne 31. 8. 2020.

4. Příjemce prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy

• Projekt přispívá k plnění indikátoru Výzvy „podnik, který dostává podporu pro účely 
uvádění nových výrobků na trh" - ANO Ej / NE □

3

http://www.praha.eu/inp/cz/o_meste/magistrat/deska/index.html
https://podeiproiekt.prazskyvoucher.cz/


**. EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* *
* *
* *
* * *

• Projekt přispívá k plnění Indikátoru Výzvy „podnik, který dostává podporu pro účely 
zavádění výrobků nových pro podnik"-ANO □(/ NE □

5. Dotace, která je Příjemci poskytnuta 2 ro2poctu Poskytovatele dotace, je ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřej né správě a o 2mé ne některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"), 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ní všechna ustanovení zákona o finanční 
kontrole a zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a 
o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je 
povinen dle ust. § 9 odst. 2 zákona o finanční kontrole umožnit Poskytovateli dotace, 
resp. jeho k tomu příslušným orgánům, kontrolu hospodaření Příjemce a dodržování účelu 
podmínek, za kterých byla Dotace Příjemci poskytnuta a čerpána. Poskytovatel dotace má 
právo provést kontrolu hospodaření Příjemce i před vyplacením Dotace. Doba provádění 
kontroly se nepočítá do lhůty dle ČI. IV. odst. 2 této Smlouvy.

III.
Další práva a povinnosti Příjemce

1. Příjemce je povinen Projekt realizovat v souladu s právními předpisy. Manuálem, touto 
Smlouvou a její přílohou č. 1, která je její nedílnou součástí.

2. Za podmínek uvedených v této Smlouvě je Příjemce oprávněn provést změny v Projektu.

3. Změny v Projektu se dle závažnosti děli na změny Projektu podstatné a nepodstatné.
Nepodstatné změny nepodléhají schválení ze strany Poskytovatele dotace. Příjemce je
však povinen nepodstatné změny písemně prostřednictvím Aplikace oznámit
Poskytovateli dotace, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději při podání Žádostí
o proplacení voucheru (Dotace). Za nepodstatné změny se povazuje:

a) 2mena kontaktní osoby Projektu (včetně změny kontaktních údajů) či adresy 
pro doručení písemností;

b) změna v osobách vykonávajících funkci statutárního orgánu Příjemce;
c) změna adresy realizace; touto změnou však musí být zachováno místo dopadu 

realizace Projektu na území hl. m. Prahy;

d) změna sídla či provozovny Příjemce, pokud nové sídlo Či provozovna budou umístěny 
na území hl. m. Prahy;

e) změna harmonogramu realizace Projektu, která neovlivní cíle, výstupy Projektu, 
rozpočet Projektu a celkovou délku realizace Projektu;

4



PRAHA 
PRA GUI; 
PRA GA

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* * *
(v

* * *

f) úprava postupu realizace aktivity, která však neovlivní Její charakter, ani cíle, rozpočet 
a celkovou délku realizace Projektu.

Ostatn í z mě ny j sou považ ován y 2a pod statné, tj. z a z m ěny, které maj í d o pad n a ch a ra kter, 
cíle, rozpočet a celkovou délku realizace Projektu- Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo 
posoudit změnu Projektu nad rámec změn uvedených pod písmeny a) - f) ČI. lil. odst- 3 
této Smlouvy jako změnu nepodstatnou. Podstatné změny Projektu jsou možné pouze po 
předchozím schválení Poskytovatelem dotace a uzavření dodatku k této Smlouvě. 
O schválení podstatné změny Projektu žádá Příjemce písemně prostřednictvím Aplikace. 
Žádost Příjemce musí být odůvodněna. Účinnost podstatné změny Projektu nastává 

nejdříve dnem účinnosti písemného dodatku ktéto Smlouvě- Příjemce bere na vědomí, 
ze změny jsou možné výlučně v rozsahu snížení podpořených aktivit, a to pou2e v případě, 
že bude zachován smysl a účel Projektu a též minimální hranice Dotace najeden voucher 
stanovené v Manuálu.

4. Příjemce má právo na poskytnutí Dotace po ukončení Projektu (ex-post) na základě řádně 
vyplněné Žádosti o proplacení voucheru, a to na účet Příjemce uvedený v Žádosti 
o proplacení voucheru a této Smlouvě, který musí být bankovním účtem vedeným 
u tuzemského poskytovatele platebních služeb a zveřejněným 2působem umožňujícím 
dálkový přístup dle 196 odst 2 zákona č. 235/20G4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce nemá právo na poskytnutí Dotace, pokud nebyly dodrženy 
všechny podmínky stanovené právními předpisy, touto Smlouvou včetně Žádosti či 
Manuálem a Všeobecnými podmínkami.

5- Příjemce je povinen uveřejnit povinnou publicitu Projektu dle podmínek uvedených 
v Manuálu. Poskytovatel dotace souhlasí s publikací svého loga a dalších grafických prvků 

pro prokázání publicity dle požadavku Manuálu.

6. Příjemce je povinen řádně uchovávat originál této Smlouvy, veškeré originály účetních 
dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací Projektu po dobu 10 let 
počínaje prvním dnem roku následujícího po roce, kdy mu byla uhrazena Dotace dle ČI. IV 

této Smlouvy.

7. Příjemce je povinen spolupracovat s Poskytovatelem dotace nebo jím určeným subjektem 
při vyhodnocování efektů a úspěšnosti Projektu, např. účastí na dotazníkovém šetření 
nebo evaluačním interview, poskytnutím informací o další spolupráci, a to po dobu 5 let 
od proplacení Dotace, přičemž Poskytovatel dotace nebojím určený subjekt může uplatnit 
tento požadavek nejvýše jednou ročně.

5



* * * AEVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

A
A
A

8. Příjemce podpisem této Smlouvy čestně prohlašuje, že případná 2Ískané Dotace nebude 
použita na krytí stejných způsobilých nákladů Projektu financovaného zcela nebo 2části 
z jiných veřejných dotačních titulů. Další podmínky způsobilosti, resp. nezpůsobilosti 
výdajů jsou uvedeny v Manuálu.

9. Příjemce je též povinen dodržovat závazné termíny stanovené v Manuálu, a to 2ejména 
termíny předkládání zpráv, povinných dokumentů a je povinen plnit další povinnosti 
uvedené v Manuálu.

10. Příjemce je povinen podat Poskytovateli dotace Žádost o proplacení voucheru 
prostřednictvím Aplikace bez vad nejpozději v den ukončení doby realizace Projektu. 
Jestliže Žádost o proplacení voucheru byla podána včas, zůstává tato lhůta zachována i 
v případě postupu podle či. IV. odst. 1 této Smlouvy. Veškeré čestná prohlášení učiněná 
Příjemcem v průběhu spolupráce s Poskytovatelem dotace, počínaje podáním Žádosti, se 
považují za opětovně učiněná Příjemcem při podání Žádosti o proplacení voucheru. 
V případě, že by taková čestná prohlášení byla v dobé předložení Žádostí o proplacení 
voucheru nepravdivá, nesprávná čí neúplné, považuje se neoznámení změn, 
resp. neuvedení správných a pravdivých prohlášení, za podstatné porušení této Smlouvy, 
jež opravňuje Poskytovatele dotace v souladu s ustanovením článku V. této Smlouvy 
Smlouvu vypovědět.

11. Příjemce je povinen ve lhůtě do devadesáti (90) dnů od podpisu této Smlouvy uzavřít 
smlouvy čí objednávky s vybranými dodavateli služeb, a to v písemné formě, v souladu 
s čl. 4.2. Manuálu. Obsah spolupráce musí být realizován vždy až po účinnosti příslušné 
smlouvy nebo objednávky.

IV.
Povinnosti Poskytovatele dotace

1. Žádost o proplacení voucheru musí být bez vad. Pokud budou nalezeny vady v Žádosti 
o proplacení voucheru, bude tato žádost vrácena Příjemci k odstranění vad. Vrácení 
Žádosti o proplacení voucheru k opravě je možné pouze jednou stím, ie opravenou 
Žádost o proplacení voucheru musí Příjemce podat prostřednictvím Aplikace do pěti (5) 
pracovních dnů od jejího vrácení k opravě. Teprve po odstranění vad je možné Dotaci 
proplatit. Doba, kdy je Žádost o proplacení voucheru vracena a vady odstraňovány, se 

nezapočítává do lhůty pro proplacení Dotace dle Čl. IV. odst. 2 této Smlouvy; tato lhůta 
začne běžet od předložení Žádostí o proplacení voucheru bez vad.

6



n

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální 9 Investiční fordy 
Operační program Praha - pól růstu ČR***

2. Poskytovatel dotace je povinen poukázat Příjemci bankovním převodem Dotací • částku 
určenou na základě skutečně vzniklých, odůvodněných a prokázaných způsobilých výdajů 
ve smyslu článku II. odst. 1 této Smlouvy, případně sníženou o částku odpovídající aktivitě, 
která byla z Projektu vypuštěna postupem dle ČI. III. odst. 3 této Smlouvy, tj. uzavřením 
dodatku k této Smlouvě, ve IhOté nej později do 42 pracovních dnůodedne předložení 
bezvadné Žádosti o proplacení voucheru Poskytovateli dotace 2a podmínky úplnosti 
Žádosti o proplacení voucheru, jejího předložení ve lhůtě stanovené v Manuálu a realizace 

Projektu v souladu s právními předpisy a s touto Smlouvou.

3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/201S Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
zajistí Poskytovatel dotace.

V.
Ukončení Smlouvy a navrácení Dotace

1. V2tah založený touto Smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody obou Smluvních 
stran nebo výpovědí této Smlouvy Poskytovatelem dotace.

2. Dohoda o ukončení této Smlouvy musí být písemná a musí v ní být uvedeny důvody, které 
vedly k ukončení této Smlouvy, včetně způsobu vzájemného vypořádání práv a povinností 
Smluvních stran.

3. V případě neplnění či porušeni povinností vyplývajících 2 této Smlouvy pro Příjemce, má
Poskytovatel dotace právo písemně vypovědět tuto Smlouvu. Toto právo má Poskytovatel
dotace zejména, pokud 2e strany Příjemce dojde k závažnému porušení této Smlouvy.
Závazným porušením se rozumí zejména:
a) realizace Projektu v rozporu s právními předpisy, touto Smlouvou, Žádostí, Manuálem 

a Všeobecnými podmínkami;
b) použití Dotace (případně její Části) v rozporu s účelem, který je stanoven touto 

Smlouvou;
c) neumožnění provedení kontroly Poskytovatelem dotace dle čl. II. odst. 5 této Smlouvy;
d) uvedení nepravdivých, nesprávných či neúplných údajů Příjemcem v Žádosti, Žádosti 

o proplacení voucheru, v této Smlouvě Či v jakémkoli dalším dokumentu se Smlouvou 
souvisejícím;

e) realizace spolupráce mezi Příjemcem a dodavatelem služby (resp. dodavateli služeb) 
před účinností smluv či objednávek dle čl. III. odst. 11 této Smlouvy;

f) nepodání Žádosti o proplacení voucheru ve lhůtě dle Čl. III. odst. 10 této Smlouvy.

7



** * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* *
* *

*
* * *

4. Písemnou výpovědí této Smlouvy Poskytovatelem dotace zaniká nárok na proplacení 
Dotace. V případě, že k proplacení Dotace došlo již před doručením výpovědi Příjemci, je 
Příjemce povinen provést vyúčtování Dotace a vrátit na bankovní účet Poskytovatele 
dotace uvedený v záhlaví této Smlouvy dosud poskytnuté peněžní prostředky 
bez zbytečného odkladu, nej později vlak do třiceti (30) dnů od uplynutí výpovědní lhůty. 
Výpovědní lhůta činí sedm (7) dní ode dne doručeni výpovědi Příjemci. Pokud Příjemce 
ve stanovené íhůtě poskytnutou Dotaci nevrátí, považují se finanční prostředky z Dotace 
za zadržené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, věznění pozdějších předpisů (dálejen „zákon č. 250/2000 Sb.").

5. V případě, že Příjemce poruší jakoukoli povinnost stanovenou mu v souvislosti s realizací 
Projektu právními předpisy, touto Smlouvou a dokumenty v ní uvedenými, nebo se jeho 
prohlášení uvedená v Žádosti, Žádosti o proplacení voucheru či v této Smlouvě ukáží jako 

nepravdivá, nesprávná či neúplná poté, co došlo k proplacení Dotace Poskytovatelem 
dotace, bude se jednat o porušení rozpočtové ká2ně dle §22 zákona Č. 250/2000 Sb. a 
Poskytovatel dotace je oprávněn uložit Příjemci odvod a penále dle zákona č. 250/2000 
Sb., popř. vypovědět tuto Smlouvu dle ČI. V. odst. 3 této Smlouvy.

6. V případě, že bylo rozhodnuto o porušeni rozpočtové kázně dle zákona č. 250/2000 Sb., 
budou odvod i případné penále za porušení rozpočtové kázně vyměřeny ve výši stanovené 
zákonem č. 250/2000 Sb.

7. V případě přeměny nebo zrušení Příjemce s likvidací je Příjemce povinen Dotaci vyúčtovat 
ke dni účinnosti přeměny nebo účinnosti rozhodnutí o zrušení s likvidací a do patnácti (15) 
dnů ode dne, kdy k přeměně nebo zrušení s likvidací došlo, předložit vyúčtování Dotace 
Poskytovateli dotace. Ve stejné lhůtě je Příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část 
Dotace.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Tato 
Smlouva musí být vždy nejprve po dep sána Příjemcem a následně Poskytovatelem dotace. 
Účinností nabývá Smlouva zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

8



* * • EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

*
* *

*
* * *

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými, vzestupně 
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma Smluvními stranami-Tyto 
dodatky se stávají nedílnou součástí této Smlouvy.

2.

Příjemce:

a) souhlasí se zveřejněním a medializací údajů Poskytovatelem dotace nebojím určeným 
subjektem, a to v rozsahu identifikačních údajů Příjemce, údajů o Projektu dle přílohy 
Č. 1 této Smlouvy, dále celkových výdajů Projektu, a výše Dotace;

b) prohlašuje a podpisem této Smlouvy stvrzuje, íe byl před podpisem této Smlouvy 
řádně a podrobně seznámen s podmínkami Čerpání Dotace dle této Smlouvy, 
tj. zejména s podmínkami uvedenými v Manuálu a v 2. Výzvě, bere na vědomí všechny 
stanovené podmínky, vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný souhlas a zavazuje se k jejich 
plnění, stejně jako k plnění závazků vyplývajících mu z této Smlouvy, včetně specifik 
Projektu a požadavků vzešlých na základě veřej nos právní kontroly Projektu;

c) prohlašuje, že veškeré údaje a informace obsažené v Žádosti, této Smlouvě, jakož i 
v souvisejících přílohách a podkladech jsou správné a pravdivé.

3.

Příjemce výslovně souhlasí, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES), vedené Poskytovatelem dotace, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o Smluvních stranách této Smlouvy, předmětu této Smlouvy, číselném označeni této 
Smlouvy, datu jejího podpisu a obsahuje rovněž plný text této Smlouvy. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § S04 zákona č. 89/2012 $b., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisu, a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění be2 stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

4.

Příjemce nemá nárok na proplacení Dotace, pokud bude 2 jakýchkoliv důvodů zastaveno 
nebo přerušeno financování Operačního programu Praha - pól růstu ČR, v jehož rámci 
byly zveřejněny Výzva a 2. Výzva a schváleny Program a Projekt.

5.

6. Smluvní strany také souhlasí s poskytnutím informací v rožsahu ustanovení žákona 
Č. 106/1999 $b., o svobodném přístupu k Informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Příjemce není oprávněn převést svá práva a závazky z této Smlouvy na jiný subjekt.7.

Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, 2 nichž tři (3) jsou určena 
pro Poskytovatele dotace a jedno (1) pro Příjemce.

8.

V případě, že se některá ustanoveni této Smlouvy stanou neplatnými a současně budou 
oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí neplatnost celé Smlouvy.

9.

9



11^. * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

**
* *
*
* * *

V takovém případě se Smluvní strany zavazují takové neplatné ustanovení této Smlouvy 
nahradit ustanovením novým, které se svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu 
a účelu neplatného ustanovení, a to bez zbytečného odkladu, po požádání kterékoliv 
Smluvní strany.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, 
její obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
Smlouva nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této Smlouvě odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Žádost o poskytnuti \/oucheru podaná Příjemcem včetně jejích příloh

V Praze dne:. 

Poskytovatel dotace

Hlavní

V Praze dne:...

Příjemce

h UNICO.ai CZ, s.r.o.
\

S Mgr. Aneta Šubrtová 
projektová manažerka jméno jednatele/zastupující osoby

10



>/
** * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

*
**
** r*♦*

Příloha č. 1 • Žádost o poskytnutý včetně jejích příloha,

&
'

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY - VÝZVA č. 2 

OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

Vytvoření a implementace grafiky platformy Experts.ai“

i

i
i

Stránka 1 z 12



Hía n 
PňA G 
PRA C» 
PRA G

**. EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* *
+ *
* *
***

Identifikace žadatele a prohlášení:
1. Údaje o společností:

Společnost: UNICO.ai CZ, s.r.o.

Zapsaná: C 276457 vedená u soudu Městský soud v Praze

Jednaj íc í/zastoupen á:

Datum vzniku společnosti: 22.5. 2017

IČO: 06118313

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Velikost podniku: mikropodnik (max. 10 zaměstnanců)

Adresa sídla:

Ulice: Lazarská

Číslo popisné: 13

Číslo orientační: S

PSC: 12000

Město: Praha

Kontaktní údaje:

Adresa datové schránky: Swgjaks

Číslo účtu: 225254773/0600

Webová stránka: www.unico.al

Kontaktní adresa: íuvedie v případě, že se Uši od adi esy sidta o v případě zasílání pošty na tuto adresuj

Ulice:

Stránka 2 z 12

http://www.unico.al


*** EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a hv&stični fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* *
**

* *
***

Číslo popisné:

Číslo orientační:

PSC:

Město:

Kontaktní osoba:

Jméno a příjmení:

E-mail:

Telefon:
Osoby zastupující právnickou 
osobu:
Osoby s podílem v této právnické 
osobě:
Osoby, v nichž má právnická osoba 
podíl a jeho výše:_____________

2. Žadatel je srozuměn a tímto souhlasí $ podmínkami programu - viz Programový manuál 
pro druhé kolo vvzw.

ANO

3. Stručný profil žadatele • hlavní zaměření firmy (max. 750 znaků):

UNICO.ai CZ. s.r.o. ÍUNICO.Ali má za svou hlavní misi zleošrt Dřenos technologií a poznatků
z vvzkumnvch institucí do praxe. Tento cíl naplňuje kombinaci konzultačních služeb a
softwarových produktů. Softwarové produkty isou založené na tzv. velkých datech íbig
data), která nejsou, a to zejména v této oblasti, dostatečné využívána. Pro efektivnější oráči
< datv používá UNICO.AI umělou inteligenci. íež pomáhá zvýšit efektivitu propojování
výzkumného a firemního světa. Smart platforma (jako jeden ze stěžejních produktů
společnosti i umožňuje firmám nalézat pro své inovační potřeby konkrétní experty. Kromě
smart platformy a dalších nástrojů firma poskytuje poradenství v oblasti duševního
vlastnictví a přenosu technologií a znalostí do praxe.

4. Žadatel je plátce DPH (ano/ne):

Stránka 3 z 12



* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR* * *

ANO

5. Žadatel tímto čestně prohlašuje, že:
a) je malý a střední podnikatel splňující podmínky stanovené v Příloze č. 1 Nařízení 

Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 
108 Smlouvy o EU prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem,

b) žadatel je právnickou osobou1,

c) podnikatelská historie musí být max. do 3 let od zapsání do Obchodního rejstříku 
nej později v době podání Žádosti o poskytnutí voucheru,

d) z hlediska klasifikace ekonomických činností (CZ-NACE) není Žadatel omezen2,

e) CZ-NACE kód uvedený v Žádosti o poskytnutí voucheru se týká předmětu projektu a 
musí být uveden dle Klasifikace Českého statistického úřadu,

f) CZ-NACE kód projektu je tedy uvedený dle předmětu projektu a po celou dobu konání 
projektu se nesmí měnit,

g) musí být zaregistrován ja ko poplatn ík da ně z příj m ů,

h) musí být oprávněn k podnikání v souladu s právními předpisy ČR a zároveň musí mít 
sídlo či zapsanou provozovnou v hlavním městě Praze.3 Provozovna firmy musí být 
2apsána v Živnostenském rejstříku dle Živnostenského zákona,4

i) ekonomická aktivita a místo dopadu realizace projektu musí být na území hl. m. 
Prahy,

j) není v likvidaci ani úpadku, má vypořádány splatné závazky z titulu mzdových nároků 
jeho zaměstnanců, ve vztahu ke státnímu rozpočtu nebo rozpočtu územního 
samosprávného celku a další splatné závazky vůči státu, státnímu fondu, zdravotním 
pojišťovnám nebo k České správě sociálního zabezpečení,

k) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání Žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin 
proti majetku. To platí i pro členy jeho statutárního či jiných orgánů,

l) nemá žádné nedoplatky vůči poskytovatelům podpory z projektů spolufinancovaných 
z rozpočtu Evropské unie,

m) žadatel o dotaci není podnikem, vůči němuž byl v návaznosti na rozhodnutí Evropské 
komise, na základě kterého/jímž byla podpora obdržená od poskytovatele z České

1 Příjemcem podpory mohou být subjekty mající tyto právní formy: veřejná obchodní společnost, společnost 
s ručením omezeným, komanditní společnost, akciová společnost, evropská společnost, evropské hospodářské 
žájmové sdružení, družstvo, evropská družstevní společnost.
2 Nelze podpořit činnosti erotického charakteru a činnosti související s provozováním loterií a jiných podobných 
her,
3 Provozovna firmy musí být zapsána v živnostenském rejstříku dle 2ákona 455/1991 $b.. živnostenský zákon.
4 Nemá-li žadatel povinnost zveřejňovat své provozovny v živnostenském rejstříky (např. zdravotnická 2ařízenř), doloží sám 
tuto skutečnost.

Stránka 4 z 12



r '1
* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

*
*

* * *

republiky prohlášena za protiprávní a neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní 
příkaz, který je nesplacený,

n) statutární orgán Žadatele či jeho člen a osoby v pracovním či obdobném poměru 
k Žadateli nejsou zároveň v pracovním či obdobném poměru či nejsou členem 
žádného orgánu dodavatelů služeb. V opačném případě je to důvodem pro vyloučení 
Žádosti o poskytnutí voucheru z výběrového procesu,

o) dotace nesmí být použita na krytí stejných způsobilých nákladů projektu 
financovaného zcela nebo zčásti z jiných veřejných prostředků.

p) podpora se musí týkat přímo ekonomické činnosti Žadatele,

q) předložená Žádost o poskytnutí voucheru je v souladu s Regionální inovační strategií 
hl. m. Prahy5,

r) podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory de minimis:

Částka v KčDatum poskytnutí Poskytovatel

309 375.00 KčHlavní město Praha6.11.2018

Hlavní město Praha 340 000,00 Kč15.2.2019

342 210,00 KčHlavní město Praha15.2.2019

Podniky6 propojené s žadatelem o podporu

Žadatel o podporu se považuje za propojený7 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty 

mezi sebou mají některý z následujících vztahů:

5 Dostupná na: http://www.rishmp.cz/inp/.
6 Za podnik lze považovat podnikatele definovaného v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
7 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu .jeden podnik” 
z pohledu pravidel podpory de minimis na stránkách www.uohs.cz

Stránka 5 z 12

http://www.rishmp.cz/inp/
http://www.uohs.c


* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR***

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích 

společníkům, v jiném subjektu;

b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, 
nebo dozorčího orgá nu ji ného su bjektu;

c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu 

uzavřené s daným subjektem nebo dle ustanovení 
ve stanovách tohoto subjektu;

práv, která náležejí akcionářům nebo

řídícího

podle smlouvy 
v zakladatelské smlouvě nebo

d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu 

v souladu s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více 

nez 50 % hlasovacích práv. náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o

, ovládá sám,

podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 
prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený 
s žadatelem o podporu.

Oo výčtu podniků propojených přímo či zprostředkované se žadatelem o podporu 
se zahrnují osoby zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., 
o základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že:

Je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky (uvecfte níže)

Obchodní jméno 
podniku/jméno a 
příjmení

Sídlo/Adresa IČ/Datum narození

UNICO.Analytics, s.r.o. Francouzské 788, 252 29 
Dobřichovice

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá: 

Kalendářní rok.

Stránka 6212



• * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

* *
**
**

***

> Začátek:

Konec:

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního 
roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, 
která byla použita (např. 1.4. 2017 - 31 3.2018; 1.4.2018 • 31.12.2018):

Nabytím (fúzí sloučením9) převzal jmění níže uvede né ho/ých podniku/ú:

SídloObchodní jméno 
{ podniku

IC

Výše uvedené změny spočívající ve spojení čí nabytí podniků:

Žadatel ve vztahu k režimu de mini mis:
• potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;
• se zavazuje ktomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního 

procesu poskytnutí podpory de min/m/s bude neprodleně informovat poskytovatele dané 

podpory o změnách, které u něj nastaly.

i

S ohledem na to, že žadatel je právnickou osobou, nejsou údaje o žadateli osobními údaji ve 

smyslu nařízeni Evropského parlamentu a Rady č 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušeni směrnice 95/46/ES („GDPR”), a GDPR se na zpracování takových údajů 

nevztahuje.

Žadatel ovšem bere na vědomí, že některé údaje, které jsou pro poskytnutí podpory a/nebo 
v souvislosti s ní vyžadovány, a které žadatel uvede v této žádosti, mohou osobní údaje ve 

smyslu GDPR představovat. V takovém případě žadatel vyplněním této žádosti potvrzuje, že 
je oprávněn tyto osobní údaje poskytovateli podpory de minimis a správci osobních údajů,

8 Viz § 61 zákona, t 125/2008 Sb.

Stránka 7 z 12



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR***

kterým je Hlavni město Praha (IČO: 00064581) poskytnout- Správce bude poskytnuté osobní 
údaje zpracovávat pouze pro účely poskytnutí podpory de minímis a/nebo v souvislostí s ní 
a souladu s příslušnými právními předpisy, zejména GDPR.

Více informací o zpracování osobních údajů dotčených subjektů údajů je možné nalézt zde 
https://cwvietproiekt.DrazskwQucher.cz/terms.

Osobni údaje fyzických osob budou skartovány dle spisového a skartačního plánu.

Žadatel tímto souhlasí se zveřejněním svých údajů o projektu - obchodní firmy 

a adresy/sídla společností, ceny zakázky a předmětu spolupráce s poskytovatelem znalostí, 
a to zejména na internetových stránkách programu či též hlavního města Prahy.

ANO

Žadatel tímto potvrzuje správnost a úplnost údajů uvedených v této žádosti.

ANO

Popis spolupráce

Věnujte, prosím, zvýšenou pozornost vyplnění této části. Uvedené informace budou 

předmětem posouzení věcné způsobilostí Vaší žádostí (víz Programový manuál). 
Nedostatečné vyplnění nebo nevyplnění některého z bodů může vést k vyloučení Vaší 
žádostí z výběrového procesu!

8. Název projektu žadatele:

Vytvoření a implementace grafiky platformy Experts.ai*

9. Očekávaný výstup - pozn.: musí se jednat o takový výstup, jehož existenci lze ověřit. Tzn. 
nelze uznat absolvování školení (jakéhokoliv druhu), nově osvojená dovednost získaná na 
networkingu, pasivní účast na seminářích atd.

Jako výstup projektu je očekáváno navržení nové grafiky produktu, a to všech tří výše 
zmíněných modulů platformy Experts.ai a zpracování této grafiky do front-endu. Součástí

Stránka 8 z 12

https://cwvietproiekt.DrazskwQucher.cz/terms


r
\

* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

*
*
*

* * *

výstupu bude i design manuál, aby se grafika dala případně poulit i na další vzniklé moduly 
platformy Experts.ai.

Grafiku musí být implementována na webu, ale musí být optimalizována také pro mobilní 
zařízení.

Součástí nabídku musí být také animace vybraných částí funkcionalit platformy experts.ai.

10. Popis výchozí situace - max. 2000 znaků:

Experts.ai je hlavním softwarovým produktem společnosti UNICO.AI, který je v současné 
době je připraven na provoz, resp. prodej zákazníkům. Doposud se jedná o tzv. minimum 
viable product (MVP) a grafická stránka projektu byla doposud upozadena.

Experts.ai
1. SEARCH MODULE (Vyhledávání i novátorů a inovaci). Tento modul slouží jako vyhledavač 
mezi experty (interními í externími) podle konkrétní odbornosti, a to v Česku, Slovensku a 
Polsku (Slovensko a Polsko prozatím v pilotním provozu). Je možné si v něm nastavit zasílání 
notifikací o nových expertech Či výsledcích ve zvoleném oboru. V rámci tohoto modulu 
společnost UNICO.AI nabízí návazné služby jako facilrtaci spolupráce s expertem či tzv. 
Technology Lab, pořádání inovačních workshopů s vybranými odborníky.

moduly způsobem využiti:3ma s různým

2. EVIDENCE MODULE (Evidence interních zdrojů). Tento modul je typicky nabízen 
univerzitám a je velmi užitečným nástrojem, jak získat přehled o jejich interních 
kompetencích (experti i konkrétní inovace). Modul dále nabízí možnost analyzovat síť 
kontaktů interních expertů (přehled spolupracujících akademiků) a také umožňuje experty 
organizovat do projektových týmů.

3. COLLABORATION MODULE (Management spolupráce s univerzitami a výzkumnými 
organizacemi). Třetí modul je nástrojem pro efektivní management spoluprací mezi 
výzkumnou organizací a podnikem (nebo v rámci podniku). Na základě dat z platformy je 
možné sestavovat reporty, a mít tak přehled o inovačních projektech realizovaných ve

externímispolupráci subjekty.s

První dva výše zmíněné moduly byly nedávno uvedeny do pilotního provozu, třetí je ve fázi 
přípravy. Problémem nicméně je, Že zatím není dotažená grafická stránka experts.ai. Pro 
lepší konkurenceschopnost stránky a prodejnost produktu je třeba vylepšit grafickou 
podobu front-endu._________"_______________________________________________

11. Dodavatel služby (možno výběru z white listu):

Grafické zpracování platformy experts.ai (všech tří 
modulů) a její implementace do front-endu.Obsah služby:

Název dodavatele: WDF s.r.o.

Stránka 9 2 12



* * * i-n/... 
P K A I.EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

« *
* *
* *
* * * PKAlc.

IČ: 24836974

DIČ: C224S36974

Sídlo společností: lazarská 13/8. Nové Město, 120 00 Praha 2
Plátce DPH: Ano

Statutární orgán:

Kontaktní osoba:

Telefon/mobil:

E-mail:

Webová stránka:

Bankovní spojení:

12. Stručný popis projektu (včetně spolupráce s dodavatelem služby) • max. 2000 znaků:

Předmětem tohoto kreativního voucheru je vytvoření grafiky, které vylepši design stránek 
experts.ai (https://experts.ai/).

Je prokázané, ie grafická stránka nabízené služby hraje zásadní roli při získávání nových 
klientů. Současná grafická podoba vznikající platformy experts.ai, jejíž první dva moduly 
společnost UNICO.AI nyní uvádí do prodeje, je sice plně funkční, ale bohužel není pro 
potenciální klienty dostatečně atraktivní.
Od projektu firma UNICO.AI očekává výrazné zvýšeni atraktivity webových stránek 
platformy a s tím i související zvýšení zájmu ze strany cííových zákazníků.

Jako zhotovitel grafiky byla vybrána společnost WDF, s.r.o. Tato společnost byla vybrána 
zejména na základě vynikajících referencí v oblasti webové grafiky a díky předchozím 
zkušenostem s touto společností. Portfolio společnosti WDF, s.r.o. zahrnuje 2ejména: 
Příklady webových stránek, kde byla doručena grafika: www.passengera.com 
(infotainment), www.cssd.cz (česká politická strana), www.luxent.cz (společnost v oblasti 
reál estate), www.aauni.edu (univerzita), www.bassoe.no (Norský obchodník $ ropnými 
plošinami - analytický nástroj $ prediktivními algoritmy), www.myperfi.com (Silicon Vallev 
startu p)
Příklady konceptů: Universal music - USA, https://www.youtube.com/watch? 
v*FSuP44QpoMU&feature*youtu.be, ČSSD - volební systém (nyní ve vývoji), 
http$://youtu .be/Ek570QU8Gzg, 
v*Ga YPS NI Ic lk&featu re=you tu. be.

Projekt na straně dodavatele bude z pozice projektového manažera zajišťovat Martin 
Helešic, který má ve společnosti WDF řízení projektu dlouhodobě na starosti. Hlavním 
grafickým designérem bude Sergey Senchik, hlavním front-end developerem Libor Ptáček.

Bassoe (hotovo), https://www.youtube.com/watch?

Stránka 10 z 12

https://experts.ai/
http://www.passengera.com
http://www.cssd.cz
http://www.luxent.cz
http://www.aauni.edu
http://www.bassoe.no
http://www.myperfi.com
https://www.youtube.com/watch
https://www.youtube.com/watch


ri pra* * * EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA* *
* *
* *
** *

Nicméně WDF disponuje řadou dalších zaměstnanců, kteří mohou do projektu kdykoliv 
vstoupit________________

13. Zdůvodnění potřeby realizace projektu - max. 2000 znaků:______________________
S vytvořením nové grafiky nad rámec základní grafiky v MVP Experts.ai společnost 
UNICO.AI očekává následující přínosy:
« Lepší vizuální atraktivita pro uživatele
• Zlepšení UX (user experience) v celém produktu díky přehlednější grafice
• Zvýšení prodeje a úspěšnosti software (souvisí s předchozími dvěma body)
Platforma experts.ai výrazně přispěje ke konkurenceschopnosti celé společnosti UNICO.AI, 
zejména k výraznému rozšíření služeb bez nutnosti rozšiřovat tým (škálování) a 
automatizaci některých služeb, jako např. technologický skauting.____________________

14. Popis realizačního týmu - max. 2000 znaků:
Projekt bude koordinovat CTO společností,
UNICO.AI na starosti softwarový vývoj včetl 
inteligence. Řídi a koordinuje tým vývojářů a datových specialistů. Stanislav spolupracoval 
na vývoji mnoha aplikací, ať již na akademické půdě (oddělení rozvoje Fakulty informačních 
technologií ČVUT v Praze), tak v soukromém sektoru. Jeho hlavní expertízou je vývoj 
datových skladů a projektů zaměřených na datovou kvalitu. V tomto roce dokončí 
doktorské studium na Fakultě informačních technologií ČVUT v Praze.
Kromě CTO $e bude na realizaci projektu podílet také vývojářský tým UNICO.AI

který má na starosti vývoj platformy experts.ai. Důvodem jejich účasti v 
projektu je zajištění souladu grafiky s funckionalitou experts.ai.

Stanislav má v
u a nástrojů umělé

Na hladký průběh projektu (zejmény^hlechn^dministrativ^yjoskytovateli podpory) 
bude dohlížet CEO společnosti, 
řízení projektů, ať už v soukromém nebo veřejném sektoru. Koordinoval například 
investiční projekt OP VaVpl (UCEEB, cca 700 mil. CZK), ale také komunitární projekt 
financovaný z 7. RP (EECAlink, cca 300 tis. EUR). Spoluzaložil a koordinoval také Platformu 
pro energeticky efektivní výstavbu (EEBCZ), v jejímž průběhu definoval obsah a řídil 
implementaci webových stránek. Má tedy zkušenosti přímo s implementací grafiky a 
dopomůže zajistit hladký průběh projektu.
Jako odborný konzultant projektu bude působit

!'í
má bohaté zkušenosti s

lf .
li
i|

který v
posledních 10 letech koordinuje interní vývojový tým na Fakultě informačních technologii 
ČVUT v Praze a působí jako jednatel společnosti Recombee, s.r.o., která se zabývá 
rekomendačními systémy. S vývojem a Implementací grafiky má bohaté zkušenosti. 
Kombinaci vzdělání a zkušeností interního týmu bude zajištěna hladká implementace 
grafiky do platformy experts.ai a úspěšné naplnění projektu.

15. Vyberte režim podpory: 

De minimis (85 %)

16. Celková cena projektu, procentní sazba dotace a výše dotace.

Stránka 11 z 12



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Praha - poi růstu ČR

*
*
* *

Celková cena projektu 
Procentní sazba dotace (vyberte)
Výše dotace (celková cena projektu x procentní 
sazba dotace)

441250,00 Kč
85%

375062,50 Kč

17. Zde uveďte CZ - NACE, kterého se projekt týká:

—4 - Ostatní profesní, vědecké a technické činnosti —

18. indikátory projektu (vyberte):

Podnik, který dostává podporu pro účely uváděn/ nových výrobků 
Podnik, který dostává podporu pro účely zavádění výrobků

19. Datum zahájení projektu: 1.7.2019 
Datum ukončení projektu: 31.10.2019

20. Místo realizace projektu: Praha

na trh: ANO 
nových pro podnik: ANO

Stránka 12 z 12



T
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA
pra[g

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pól růstu ČR

Digitálně
podepsal

Datum: 
2019.03.18 

02:12:56 +0V00'

PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY - VÝZVA č. 2
OPERAČNÍ PROGRAM PRAHA - PÓL RŮSTU ČR

NABÍDKA DODAVATELE SLUŽEB

„Vytvoření a implementace grafiky platformy Experts.ai"

Stránka 1 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pól růstu ČR

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽEB

ŽADATEL O POSKYTNUTÍ VOUCHERU

Název žadatele UNICO.ai CZ, s.r.o.

IČO / DIČ 06118313, CZ06118313

Plátce DPH Ano

Sídlo žadatele Lazarská 13/8,120 00 Praha 2
Statutární zástupce žadatele

DODAVATEL SLUŽBY

Název dodavatele / jméno, příjmení 
fyz. os.

WDF s.r.o.

IČO /DIČ 24836974 / CZ24836974

Plátce DPH Sáno Dne

Sídlo dodavatele / fyz. os. Lazarská 13/8, Nové Město, 120 00 Praha 2

Statutární zástupce dodavatele

Zpracovatel nabídky

(jméno, telefon, email)

Kontaktní osoba

(jméno, telefon, email)

Stránka 2 z 5



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pól růstu ČR PRAIG

POPIS NABÍZENÝCH SLUŽEB - PREDMET
Nabízíme Vám následující kreativní služby:

• Návrh grafiky platformy experts.ai fhttps://experts.aí/). a to pro následující moduly (podrobněji viz 
níže):

o Search module 
o Evidence module 
o Collaboration module

• Implementace grafiky do front-endu platformy experts.ai.
• Zpracování grafiky do podrobného design manuálu tak, aby objednatel mohl využívat grafické prvky 

i v dalších rozšiřujících modulech. Grafické prvky budou využitelné také v propagačních či jiných PR 
materiálech společnosti.

• Součástí nabídky je zpracování webové grafiky a grafiky pro mobilní zařízení.
• Vybrané funkcionality platformy expets.ai budou animovány, viz níže,

Při tvorbě grafiky bude brán ohled zejména na:
• Atraktivní grafiku vzhledem k cílovým skupinám uživatelů experts.ai

o Soukromé firmy (zejména search module a collaboration module) 
o Univerzity a výzkumné ústavy (zejména evidence module) 
o Investoři (zejména search module)

• Grafika nemusí nutně souhlasit s grafikou UNICO.AI (experts.ai je samostatný produkt), ale některé 
základní pravidla by měla být dodržena (např. základní barvy). 

POPIS ŘEŠITELSKÉHO TÝMU
Řešitelský tým bude zahrnovat odborníky s dlouholetou praxí s řadou referenci. Jako příklad mohou 
posloužit následující:

• www.passeneera.com (infotainment)
• www.cssd.cz (česká politická strana)
• www.luxent.cz (společnost v oblasti reál estate)
• www.aauni.edu (univerzita)
• www.bassoe.no (Norský obchodník s ropnými plošinami - analytický nástroj s predíktivními 

algoritmy)
• www.myperfi.com (Silicon Valley startup)

Řešitelský tým bude zahrnovaUjásleduiicn<onkrétní osoby:

• Grafik/UX designér 
i o r

WDF disponuje dalšími zaměstnanci s obdobnými zkušenostmi, kteři mohou v případě potřeby tento tým 
doplnit či některé jeho členy nahradit.

Stránka 3 z 5

https://experts.a%c3%ad/
http://www.passeneera.com
http://www.cssd.cz
http://www.luxent.cz
http://www.aauni.edu
http://www.bassoe.no
http://www.myperfi.com


PR A| H A 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pól růstu ČR

VYSTUPY KVALITATIVNÍ A KVANTITATIVNÍ
Očekávané výstupy (kvalitativně i kvantitativně)
Očekávané výstupy jsou následující:

• Grafika ke třem modulům platformy experts.ai
o Search module, následující stránky

■ Úvodní strana s vyhledávacím polem, registraci a základními informacemi o 
UNICO.AI (včetně odkazu na webovou prezentaci)

■ 5tránka login/registrace
■ Výsledek vyhledávání včetně filtru
■ Profil vědce (z vyhledávání)
■ Profil uživatele, včetně elementů souvisejících s editací profilu (včetně animace)
■ Potvrzováni výsledků uživatele (tzv. claim) (součástí je animace)
■ Stránka s nastavením
• Dashboard s možností ukládat vyhledáváni

o Evidence module (dostupné pouze neveřejně na https://dev.unico.ai/). následující stránky
■ Základní přehled evidence podle toho, k jaké organizaci má uživatel práva
■ Profil výsledku
■ Profil vědce
• Proces validace výsledků pod zvolenou organizací (claim a unclaim, včetně 

animace)
■ Dashoboard se základními popisnými charakteristikami (insights)
■ Stránka s nastavením

o Collaborations module (ve vývoji)
■ Skupiny expertů
■ Dashoboard s popisnými statistikami za spolupráci
■ Systém validace projektů a spoluprací (claim a unclaim, včetně animace)
■ Systém přidávání vlastních projektů (součásti je animace)

• Implementace grafiky do front-endu experts.ai, a to v souladu s UX a všemi funkcionalitami 
produktu.

• Design manuál pro opakované využiti grafiky v dalších budoucích modulech či jiných produktech 
společnosti.

• Součástí výstupů bude také
o Animace v některých procesních prvcích platformy experts.ai, zejména validace výsledků 

experty a institucemi, která je klíčovou funkcionalitou epxrts.ai.
_____  o Implementace mobilní verze experts.ai.

HARMONOGRAM
Pro realizaci navrhujeme následující harmonogram:

Měsíc 1: Seznámeni s platformou experts.ai, navržení základních grafických komponent a schváleni 
zadavatelem
Měsíc 2: Grafický návrh všech komponent jednotlivých systémů
Měsíc 3: Implementace veškeré schválení grafiky do front-endu platformy experts.ai
Měsíc 4: Dopracování nedostatků, schváleni se zadavatelem a zpracování a předáni design manuálu.

Zahájení prací:
Předpokládaný začátek prací je v červenci 2019. Od tohoto data se odvíjí plánované práce, viz výše.

Předpokládáme dokončeni prací:
Kompletní předáni díla očekáváme do konce října 2019, resp. do čtyř měsíců od zahájení.

Stránka 4 z 5

https://dev.unico.ai/


r> 'Pi
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
OP Praha - pól růstu ČR

Název položky Cena celkemMérná
jednotka

Počet
jednotek

Cena za 
jednotku

50 000 Kč1 250 KčTvorba grafických elementů Hodina 40
78 750 KčVytvoření grafických screenů Hodina 63 1 250 Kč

Hodina 1 250 Kč 90 000 KčGrafický koncept 72
60 000 Kč1 250 KčHodina 48Animace
100 000 KčHodina 1 250 KčWebový design 80

Mobilní design 1 250 Kč 40 000 KčHodina 32
22 500 KčSupervize projektu, komunikace s 

klientem
Hodina 25 900 Kč

441.250,- KčCENA CELKEM (bez DPH)
CENA CELKEM (včetně DPH) 533.912,50 Kč

Nabídka je povinnou přílohou Žádosti o poskytnutí voucheru. Vzor nabídky je závazný, poskytovatel 
služeb je povinen uvést všechny výše požadované údaje.

Čestné prohlášení

Čestné prohlašuji, že dodavatel služby je odborně způsobilý k realizaci nabídky. Čestně prohlašuji, že předložené údaje jsou 
pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, že byla 
poskytnuta podpora na základě předloženi nepravdivých údajů.

V Praze dne 18. 3. 2019

jednatel

atcl

)

natcl

Stránka 5 z 5



PROJEKTOVÝ ZÁMĚR-PRAŽSKÝ VOUCHER NA KREATIVNÍ SLUŽBY 

„Vytvoření a implementace grafiky platformy Experts.ai uu

, UNICO.ai CZ,Název žadatele s.r.o.

IC 06118313

Popis požadovaných 
kreativních služeb

Požadované služby, jež budou předmětem Žádosti o poskytnutí voucheru

Predmetem tohoto kreativního voucheru je vytvoření grafiky, která vylepší 
design stránek experts.ai (https://experts.ai/l- Experts.ai je hlavním 
softwarovým produktem společnosti UNICO.AI, který je v současné době je 
připraven na provoz, resp. prodej zákazníkům. Doposud se jedná o tzv. 
minimum viable product (MVP) a grafická stránka projektu byla doposud 
upozaděna. Od tohoto inovačního voucheru si UNICO.AI slibuje napravení 
tohoto nedostatku a vytvoření kvalitní grafiky, která udělá 
dobře prodejný produkt. Experts.ai je pouze v anglickém jazyce, proto je i název 
jednotlivých částí uváděn v angličtině.

Experts.ai má 3 moduly s různým způsobem využití:
SEARCH MODULE (Vyhledávání inovátorú a inovací). Tento modul slouží jako 

vyhledavač mezi experty (interními i externími) podle konkrétní odbornosti, a to 
v Česku, Slovensku a Polsku (Slovensko a Polsko prozatím v pilotním provozu). Je 
možné si v něm nastavit zasílání notifikací o nových expertech či výsledcích ve 
zvoleném oboru. V rámci tohoto modulu společnost UNICO.AI nabízí návazné 
služby jako facilitaci spolupráce s expertem či tzv. Technology Lab, pořádáni 
inovačních workshopů s vybranými odborníky.

2. EVIDENCE MODULE (Evidence interních zdrojů). Tento modul je typicky 
nabízen univerzitám a je velmi užitečným nástrojem, jak získat přehled o jejich 
interních kompetencích (experti i konkrétní inovace). Modul dále nabízí možnost 
analyzovat síť kontaktů Interních expertů (přehled spolupracujících akademiků) a 
také umožňuje experty organizovat do projektových týmů.

3. COLLABORATION MODULE (Management spolupráce s univerzitami a 
výzkumnými organizacemi). Třetí modul je nástrojem pro efektivní management 
spoluprací mezi výzkumnou organizací a podnikem (nebo v rámci podniku). Na 
základě dat z platformy je možné sestavovat reporty, a mít tak přehled o 
inovačních projektech realizovaných ve spolupráci s externími subjekty.

z MVP atraktivní a

1.

První dva výše zmíněné moduly byly nedávno uvedeny do pilotního p. rovozu,
třetí je ve fázi přípravy. Problémem nicméně je, že zatím není dotažená grafická 
stranka experts.ai. Pro lepši konkurenceschopnost stránky a prodejnost 
produktu je třeba vylepšit grafickou podobu front-endu.

Očekávaný výstup

https://experts.ai/


p
Jako výstup projektu je očekáváno navržení nové grafiky produktu, a to všech 
tří výše zmíněných modulů platformy E*perts.ai a zpracování této grafiky do 
front*endu. Součásti výstupu bude i design manuál, aby se grafika dala případně 
použiti na další vzniklé moduly platformy Experts.ai.
Požadavkem společnosti UNICO.AI je, aby nová grafika byla zpracována v 
moderním stylu, aby byla pro uživatele vizuálně atraktivní a napomáhala 
jednoduchosti ovládáni platformy. Firma zvolila dodavatele, který ma v oboru 
bohaté zkušenosti a dělal grafiku úspěšným digitálním produktům.

Grafiku musí být Implementována na webu, ale musí být optimalizována také 

pro mobilní zařízení.

Součástí nabídku musí' být také animace vybraných částí funkcionalit platformy 

expert s.ai.

&

Nabídka musí obsahovat grafický návrh všech stránek platformy experts.ai ve 
všech třech modulech. Jedná se konkrétně o tyto stránky: 

o Search module, následující stránky
■ Úvodní strana s vyhledávacím polem, registrací a 

základními informacemi o UNICO.AI (včetně odkazu 
na webovou prezentaci}

• Stránka logln/registrace
• Výsledek vyhledáváni včetně filtru
■ Profil vědce (z vyhl ed áván í}
■ Profil uživatele, včetně elementů souvisejících 

s editací profilu (včetně animace)
• Potvrzován (výsledků uživatele (tzv. dalm) (součástí je 

animace)
• Stránka s nastavením
• Dashboard s možnosti ukládat vyhledáváni

o Evidence modu I e (dostu pné pouze neveřejně na
hrtrx//dev.unico.ai/k následující stránky

• Základní přehled evidence podle toho, k jaké 
organizaci má uživatel práva

■ Profil výsledku
• Profil vědce
• Proces validace výsledků pod zvolenou organizací 

(claima unclaim, včetně animace)
• Dash oboard se základ nimi popisnými 

charakteristikami (insights)
■ Stránka s nastavením

o Collaborations module (ve vývoji)
■ Skupiny expertů
• Dashoboard s popisnými statistikami za spolupráci
• Systém validace projektů a spoluprací (claim a 

unclaim, včetně animace)
• Systém přidávání via stnich p rojektů (součástí je 

animace)

< s

Jak poskytnutá služba ovlivni kvalitu výrobků / služeb firmy?

Je prokázané, že grafická stránka nabízené služby hraje zásadní rolí pří



získáván í nových klientu- Současná grafická podoba vzni kající p latfo rmy. Jej íz 
první dva moduly společnost UNICO.AI nyní uvádí do prodeje, je sice plně 
funkční, ale bohužel není pro potenciální klienty dostatečně atraktivní.
Od projektu firma UNICO.AI očekává výrazné zvýšení atraktivity webových 
stránek platformy a s tím i $o irvisející zvýšen í zajmu ze stra ny dlových zákaz niku.

VSechny poptávané služby Jsou v souladu s pražskými i národními doménami 
specializace, zejména pak klastrem aktivit 2: digitální média, vizuaJizace a design. 
Projekt výrazné přispěje k rozvoji hlavního města.
1. Strategie dalšího rozvoje podniku
K dnešnímu dni jsou první dva moduly Experts.ai plně funkční- UNICO.AI ny ni 
oslovuje české firmy, které mají zájem inovovat a mchíy by téžít ze spolupráce 
s výzkumníky z Česka (případně Polska a Slovenska).

Ve druhé fází bude produkt experts.ai nabízen zahraničním 
investorům, které by mohly zajímat výsledky výzkumu z česka,
Slovenska- V průběhu této fáze se také očekává zvýšená poptávka po zpracování 
obdobné služby v dalších (Západních) zemích. UNICO.AI očekává, ze regionem, 
který by diky v2tahu k inovacím a pokročilé spolupráci výzkumu a praxe mohl mít 
o podobnou službu zájem, je oblast Skandinávie. Žádná konkurenční komerční 
služba v regionu neexistuje.

Rozvojový plán 
žadatele

firmám a 
Polska a

Třetí fáze, jak jiz bylo naznačeno u popisu druhé fáze, je rozšíření datové 
základny do dalších zemí. Geografické rozšíření databáze bude odpovídat 
zpétné vazbě na zahraničních akcích, kde se společnost chystá službu představit. 
Vzhledem k současné poptávce a v2tahu k transferu technologii Jsou další 
předpokládané trhy Německo, Rakousko, Skandinávské země (zejména Finsko) a 
vzhledem k tradici rizikových investic a přístupu k inovacím také USA.

2. Hlavní ekonomická aktivita firmy, současná pozice firmy na zahraničních 
trzích

UNICO.AI má za hlavní cíl zlepšit spolupráci univerzity a výzkumných institucí 
s průmyslem. Tohoto cíle chce dosáhnout 
konzultačních služeb a softwarových produktů.

za pomoci specializovaných

V současnosti působí UNICO.AI na českém trh smlnimem klientů v zahraničí. 
Tento stav odpovídá strategii společnosti. V první fázi musí být dobudována 
databáze v Česku, Polsku a Slovensku 
druhé fázi budou tato česká data nabízena do zahraničí a az ve třetí fázi plánuje 
UNICO.AI datové rozšíření (částečné JIŽ ve druhé fázi) o další země. Prvotním 
předpokladem je rozšíření o německé data (jiz existující poptávka) a data 
z Rakouska.

a musí být nabízena českým subjektům, ve

3. Jaký bude vliv a přínos poskytnutých služeb na další rozvoj a 
konkurenceschopnost firmy?

S vytvořením nové grafiky nad rámec 2ákladní grafiky v MVP Experts.ai 
společnost UNICO.AI očekává následující přínosy:

• lepší vizuální atraktivita pro uživatele
♦ Zlepšeni ux (user experience) v eefém produktu díky přehlednější



H
grafice

• Zvřeni prodeje a úspěšnosti software (souvisí s předchozími dvěma 

body)
Platforma experts.ai výrazně přispěje ke konkurenceschopnosti celé společnosti 
UNICO.AI, zejména kvýraznému roziifeni služeb bez nutnosti rozilřovattým 
Iškálovam] a automatizaci některých služeb, Jako např. technologický skauting. _

Charakteristika podniku

Společnost UNICO.AI byla založena v květnu 2017. Přes své poměrně krátké 
působení se již poměrné etablovala na českém trhu. Spolupracuje spřed nimi 
univerzitami v Česku (ČVUT, ČZU, ZČU, V5&-TUO, a další), inovačními centry 
(ICUK, SIC, MŠIC) a má poměrně velkou klientskou základnu také mezi 
soukromými společnostmi. UNICO.AI nabízí služby univerzitám, firmám i 

investorům:
Univerzity:
• Zprostředkováni prodeje duševního viastnictvi/domluveni smluvního výzkumu

• Evidence duševního vlastnictví
• Vzdělávaní v transferu technologii
• Zakládání spln-off společností
• Odborné poradenství v transferu technologií 
- Evidence duševního vlastnictví v experts.ai 
Firmy:
-Technologický skauting (vyhledáni externího experta podle zadání)

• Experts.ai platforma 
-Vzdělávání 
Investoři:
-Vyhledánízajímavých projektu pro investici

Současná finanční situace firmy, připravenost předflnancovat aktivity projektu

Společnosti UNICO.AI se i přes poměrně krátké působení na trhu daří velice 
dobře, její loňský obrat činil cca 3 miliony Kč. Ve firmě 10% podíl vlastní externí 
investor a společnost má schválený kontokorenty bance (1 mil. Kč). V nejbliiší 
době Je navíc očekáváno splnění výkonnostních indikátorů (KPI) a bude 
následovat realizace druhé části vstupu investičního partnera v hodnotě 1.3 mil. 
Kč. žadatel je schopen celou částku uhradit z provozních příjmů.

Stupeň vyspělosti a 
připravenosti žadatele

Popište řešitelský tým projektu - seznam členů týmu, vzdělání, praxe, popis 
pracovní náplně, případně nároky na vzdělávání zaměstnanců v souvislosti s

realizací projektu.

Projekt bude koordinovat CTO společnosti 
mé v UNICÓjU na starosti softwarový vývoj včetně datového skladu a nástrojů 
umělé inteligence, ftídl a koordinuje tým vývojářů a datových specialistů. 
Stanislav spolupracoval na vývoji mnoha aplikací, ať již na akademické pudě 
(Oddělení rozvoje Fakulty informačních technologií ČVUT v Pra2e). tak 
v soukromém sektoru. Jeho hlavní expertizou je vývoj datových skladů a projektů 
2a m érených na datovou kva I itu. V tomto roce dokonči doktc rské Studí u m na 
Fakultě informačních technologií ČVUT v Praze.

mě CTO se bude na realizaci projektu podílet také vyvojářský tým UNICO.AI,

Řešitelský tým

Stanislav

Kro



*

Pr°íek,U Ue|ména " ohledu k adm,ni5,ra,ivé a poskytovateli
má boTt v CE° Sp0lečn05,i' RNDr- v°i'ěch Nosek, Ph.D. Vojtěch
ma bohaté zkušenosti s řízení ptojektů, ať už v soukromém nebo veřejném
aK)0lle"a°kTknDVal naBř‘klad ‘nVeStiČnlproiekt 0P Wpl (UCEEB. cca 700 mil 
CZK), ale také komumtarm projekt financovaný 2 7. RP (EECAlink rra inn «c ’
EUR,. Spoluzaložil a koordinoval také Platformu pro en“ZZ

výstavbu (EEBCZ), vjejlmž průběhu definoval obsah a řídil implementaci 
webovych stránek. Má tedy zkušenosti přímo P “
dopomůže zajistit hladký průběh projektu.

Jako odborný konzultant projektu bude působit^^^^^^^H 
který V posledních 10 letech koordinuje interní 
nformacních technoiogii ČVUT v Praze a Púsobi jaj jednTe, spo^nósti 

bee, s.r.o., která se zabývá rekomendačními systémy. S vývojem a 
implementaci grafiky má bohaté zkušenosti. V ^

l“V"ělála "kUŠen0Stí Ínlemíh0 lýmu bude zaíištěna hladká
mplementace grafiky do platformy experts.ai a úspěšné

Zdůvodnění výběru dodavatele kreativních

Jako zhotovitel grafiky byla vybrána společnost WDF, s.r.o. Tato společnost byla 

předchor n< ^ "kladě '"****' referenCÍ “ °bl35,i web°“* grafiky a diky
*•—«»« i™. «*» w*.

Příklady webovych stránek, kde byla doručena grafika:

5 implementací grafiky a

naplnění projektu.

služeb

• www.passengera rom (infotainment)
• www.cssd.cz (česká politická strana)
• Www.luxpnf C7 (společnost v oblasti reál estate)
• www.aauni.eriu (univerzita)
• wy/w.bassoe.no (Norský obchodník 

nástroj s prediktivn/mi algoritmy)
• wwwjnyperfi.com

s ropnými plošinami - analytický

(Silicon Valley startup)
Příklady konceptů:

• Universal music - USA,

• Bassoě ;rrm “ VýU°jU 
ňttSk://www.youtuhernm/„ntrhh,-n1yPSNj|ciit&featu,e=vou,||hp

mmttSzssssxssszs?starostí. Hlavmmerahckvm designérem buncHHÉH^H hlnu^ . .

http://www.passengera
http://www.cssd.cz
http://www.aauni.eriu
http://www.youtuhernm/%e2%80%9entrhh,-n1yPSNj%7cciit&featu,e=vou,%7c%7chp


r
žadatel
Jméno statutárního zástupce

voucheru. Čestnénebyla/neni předmětem Jiné dodávky/projektu/předmětu
^ohtóujl, U předložené údaje jsou pravdivé a odpovídat, skutečnosti.

rozpočtu projektu odpovídají cenám v místé a čase obvyklým.
ástuoců (statutární zástupce, zaméstnanec apod.) žadatale není zároveň zaměstnancem 

kterém by mohl ovlivnit podmínky plánované takazky. Jsem s. věd
podpora na základě předloženi nepravdivých

Čestně prohlašuji, že výdaje v 
Čestně prohlašuji, že žádný ze zi 
poskytovatele služeb v takovém postavení, ve
líných právních dopadů v případě zjlltění skutečnost,, U byla poskytnuta

údajů.

V Praze dne 18.3- 2019

Digitálně podepsal

Datum: 2019.03.18 
02:09:10 +01*00'

podpis statutárního zástupce



-i'

i » í I
ífi.
^0-

V


